

İÇSEL BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortaklığın Unvanı	: Coca-Cola İçecek A.Ş.
Adresi	: Esenkent Mah. Deniz Feneri Sokak No:4 34776 Ümraniye İstanbul
Tel ve Faks No	: 0 216 528 40 00 - 0 216 510 70 08
Yatırımcı İlişkileri Tel. ve Faks No	: 0 216 528 33 92 - 0 216 510 70 08
Tarih	: 7 Kasım 2016
Konu	: CCI'nin Yatırım Bankalarıyla Çalışma Kararı

BORSA İSTANBUL BAŞKANLIĞI'NA,

Açıklanacak Özel durum:

CCI'nin Yatırım Bankalarıyla Çalışma Kararı

The Coca-Cola Company (TCCC) 10 Ekim 2016 tarihli duyurusunda Anheuser-Busch InBev'in Coca-Cola Beverages Africa (CCBA)'daki %54 hissesini "Kontrol Değişikliği"ne bağlı alım haklarına istinaden satın alma niyetini açıklamıştır.

TCCC'nin açıklamış olduğu bu %54'lük payı bir stratejik ortağa satma niyetine dayanarak, Coca-Cola İçecek A.Ş. (CCI) konuyla ilgili potansiyel alternatifleri değerlendirmek amacıyla, yatırım bankalarıyla çalışma kararı almış bulunmaktadır.

Konuyla ilgili gelişmeler ayrıca kamunun bilgisine sunulacaktır.

CCBA halihazırda yüksek büyüme potansiyeli olan 9 ülkede (Güney Afrika, Kenya, Etiyopya, Mozambik, Uganda, Tanzanya, Namibya, Mayotte and Comoros) Coca-Cola şişeleme faaliyetlerine devam etmekte ve Afrika'daki toplam Coca-Cola satış hacminin %35'ini oluşturmaktadır.

Yukarıdaki açıklamalarımızın Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-15.1 sayılı Özel Durumlar Tebliği'nde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Şirket Profili

Coca-Cola sisteminde satış hacmine göre beşinci sırada yer alan Coca-Cola İçecek A.Ş., The Coca-Cola Company (TCCC) markalarından oluşan gazlı ve gazsız içeceklerin üretim, satış ve dağıtımını gerçekleştirmektedir. CCI Türkiye, Pakistan, Kazakistan, Azerbaycan, Kırgızistan, Türkmenistan, Ürdün, Irak, Suriye ve Tacikistan'da 10 bini aşan çalışanı ile faaliyet göstermektedir.

CCI 25 fabrikası ile 380 milyonluk tüketici kitlesine gazlı içeceklerin yanı sıra meyve suyu, su, enerji ve sporcu içecekleri, buzlu çay ve çaydan oluşan gazsız içecekler kategorisinde de zengin bir ürün portföyü sunmaktadır.

CCI'nın hisseleri Borsa İstanbul'da (BIST) "COLA.IS", Amerikan depo sertifikaları (ADR) ABD'de tezgahüstü piyasalarda "COLAY", Eurobond'u İrlanda Borsası'nda "CCOLAT" sembolleriyle işlem görmektedir.

İletişim bilgileri

Orhun Köstem
Mali İşler Direktörü
Tel: +90 216 528 4432
orhun.kostem@cci.com.tr

Deniz Can Yücel
Yatırımcı İlişkileri Müdürü
Tel: +90 216 528 3386
deniz.yucel@cci.com.tr